
 

 

 

Hej LEF-vänner! 

I slutet av detta nyhetsbrev får ni chansen att lära känna medlemmarna i styrelsen lite 

närmare. Men först några ord om vad som är på gång i hamnen. 

Det som är mest iögonfallande när man kommer till hamnen numera är att vi fått till 

gångvägen med linjer, övergångsställen, reflexpollare och planteringar. Några fler bänkar 

är också utplacerade vid slipen och ute på udden. Runt Idas har också rensats upp och 

placerats ut nya cykelställ, ersatt trall med grus och stenplattor samt planterat lavendel 

runt om uteserveringen. Parkeringen framför A-bryggan har rensats från ogräs och fått 

ett nytt lager grus häromdagen. På torsdag nästa vecka kommer våra grusytor 

dammbindas för det ryker en hel del när det blir torrt. Då är vi tacksamma om bilar som 

står parkerade i gatorna flyttas undan så tankbilarna kommer fram obehindrat. Längs 

vägen bakom vallen ute på udden kommer vi anlägga extra parkeringar så att bilar som 

besöker restaurangerna där utåt också ska ha någonstans att stå i sommar. 

Vi hade nytta av parkeringen ovanför hamnkontoret i söndags då den årliga båtloppisen 

ägde rum och ett stort antal båtintresserade sålde, köpte och bytte grejer med varandra. 

Hädanefter uppmanar vi alla som ska lämna bilen i hamnen lite längre perioder att ställa 

den där. Men lämna platsen närmast hamnkontoret ledig för elbilsladdning.   

Så fick vi äntligen valborgsbrasan tänd ute på udden med ett stort antal besökare som 

kom och myste tillsammans i värmen. En ny tradition har skapats i hamnen! Stort tack till 

Bibbi och Jonas som fick ihop det med god hjälp från ett gäng hamnvärdar. 

Save the date:  

40-årskalaset gav mersmak så när LEF fyller 41 år lördagen den 29/8 välkomnar vi alla 

att komma och fira vår pigga 40-plussare igen! Det blir dans o hålligång vågar vi lova 

även denna gång. 

Mvh, 

Mattias Lundin 
Hamnkapten 
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Joakim Rundgren – Ordförande 

Yrkeserfarenhet: Jag har arbetat inom byggbranschen 

hela mitt yrkesliv och drev under många år eget 

företag. För ett år sedan valde jag att ta steget vidare 

och arbetar idag som fastighetsansvarig på Jinert. 

Min association till hamnen: Relationen till 

Lundåkrahamnen började 2011 när jag köpte min 

första stuga och båtplats i hamnen. Även om både 

stugan och båtplatsen senare såldes blev längtan 

tillbaka stark. Lundåkrahamnen har alltid haft en 

speciell plats hos mig, och några år senare köpte jag 

återigen både stuga och båtplats i hamnen. 

Sedan 2022 har jag varit engagerad i styrelsearbetet 

och har idag rollen som ordförande. Jag vill vara med 

och utveckla samt bevara den gemenskap och trivsel 

som gör Lundåkrahamnen till en så uppskattad plats. 

 

 

 

 

Camilla Mattsson – Ledamot 

Yrkeser farenhet: Jag är Auktoriserad Redovisningskonsult och 

driver sedan 2016 en egen redovisningsbyrå i Hässleholm med 

två anställda utöver mig själv. Under de flesta av mina 

yrkesverksamma år har jag jobbat med ekonomi och redovisning. 

Som styrelsemedlem stöttar jag bland annat hamnkapten, som 

sköter den dagliga bokföringen i LEF. 

Min association till hamnen: Jag har sedan väldigt många år haft 

anknytning till hamnen. När min mamma Karin och Tedde hade 

sjöboden på Första Gatan var jag där många gånger på somrarna 

med mina barn, som då var små. Sedan mamma gick bort 2015, 

och jag tog över boden, så har min man och jag även haft båt 

från och till. Just nu har vi en Sea Ray 240 och den ligger på plats H7. Jag har varit med i styrelsen sedan 

2017.  

 

 

 

Dean Nesic – Sekreterare 

Yrkeser farenhet: Jag har jobbat som maskinoperatör, kvalitetsingenjör, 

processingenjör, systemingenjör och nu jobbar jag som global projektledare. Har 

varit aktiv inom ett dussin olika styrelser dom sista 27 år samt har suttit i IF 

Metall och Unionen styrelse på jobbet. Jag har innehållit alla titlar från Ordförande 

till suppleant under dessa 27år.  

Min association till hamnen: Jag äger en Bavaria 33 från 2007 som jag köpte för 

4 år sen som jag har på plats I18 i hamnen. Jag äger även plats I03. Jag har suttit 

i styrelsen som sekreterare sedan 2023. 

 



 

Mårten Larsson – Ledamot 

Yrkeserfarenhet: Jag har jobbat i lantbruksbranschen större delen av mitt 

yrkesliv på olika företag i Sverige såsom bl.a. lantbruksrådgivare, säljare 

och administratör. De sista 8 åren fram till 2021 arbetade jag som 

hamnkapten i Lundåkrahamnen  

Min association till hamnen: 1997 köpte vi vår första segelbåt och hyrde en 

plats i Lundåkrahamnen de första åren. Idag äger vi en Jeanneau Voyage 

12.50 som ligger på D 63. Har suttit i styrelsen för LEF sedan 2008 med 

avbrott för åren 2021 - 2025. 

 

 

Birgitta Nilsson - Ledamot 

Yrkeser farenhet: Jag jobbar i klädbutiken Stil by E. Har många år inom 

barnomsorg och har drivet eget företag i ca. 10 år inom konsthantverk 

och inredning. Arbetade i nästan 10 år i en familjeägd guldsmedsbutik i 

Kävlinge. Har dessutom ett antal år på Systembolaget. Jag har provat på 

många olika yrken men alltid inom service. 

Min association till hamnen: Vi köpte vår båtplats för 5 år sedan och sen 

direkt efter det en sjöbod på första gatan. Vi har en Uttern S55 på F-

bryggan.  

 

 

Thor Olsson - Ledamot 

Yrkeserfarenhet: Började som golvläggare 1975. 1989 startade jag 

en golvfirma, som mest hade vi 12 anställda. Jag sålde firman 2020 

och är sedan dess pensionär. 

Min association till hamnen: Jag har varit medlem med båtplats A 65 

sedan 1991. Har ett mycket stort båtintresse och driver en varm hall 

för båtförvaring sedan 20 år tillbaka. Jag har varit med i styrelsen 

sedan 2022. 

 

 

Andreas Svensson - Ledamot  

Yrkeserfarenhet: Elektriker sedan 1993. Driver en elfirma som firar 

20årsjubileum i år. Bor i Kävlinge. 

Min association till hamnen: Min fru ärvde en båtplats för 30år sedan. 

Har funderat på båt sen dess, det tog 25år innan det blev av. Under 

tiden man funderade/drömde om båt så var vi ute med föräldrarnas 

olika båtar. 

Nu har man blivit lite mer landkrabba med och skaffat en stuga på 

tredje gatan. Har varit med i styrelsen sedan 2024. 

 

 



 

Jonas Stoltz – Suppleant  

Yrkeser farenhet: Jag arbetar som verkstadsansvarig på Löddeplåt i 

Helsingborg. 

Sitter med i Lundåkrahamnens styrelse som suppleant. 

Min association till hamnen: Har stuga och husbil i hamnen. 

 

 

 

 

 

Jan-Åke Bergström – Suppleant 

Yrkeser farenhet: Tekniker/ingenjör. Jag har arbetat med maskiner och 

maskinutveckling under hela mitt yrkesliv. Allt från serviceingenjör till olika 

ledande befattningar inom utveckling, service och underhåll. 

Min association till hamnen: Jag kom till hamnen 1984 med motorbåt som 

sedan byttes till segelbåt. Efter några år i Barsebäckshamn är jag tillbaka till 

Lundåkrahamnen sedan 2019.  

Huserar numera längst in i hörnet av H-bryggan där min segelbåt ligger om 

sommaren. Har seglat till kariben 2016/17 men nöjer mig numera med att 

segla länge och runt i våra hemmavatten. 

 

 

 

Henrik Johansen – Suppleant 

Yrkeser farenhet:  

Har tränat hästar och ryttare hela mitt liv, men nu är det 

upplevelser med båten som har fångat mitt intresse. 

Min association till hamnen:  

Har båt på G-bryggan sedan 2016 


